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 Valmistelijat: sosiaali- ja terveysjohtaja Sari Hellsten, puh. 040 183 6444, 

talouspäällikkö Marja-Liisa Särkivuori, puh. 040 664 9474. 
 

Kaupunginvaltuusto hyväksyy talousarvion tulosaluetasolla. Toimielimet 
hyväksyvät tammikuun loppuun mennessä talousarvion tarkemman 
käyttösuunnitelman tulosyksikkötasolla. Talousarvion sitovuudesta on oma 
kohtansa talousarviokirjassa. Talousarviossa esitetyt perustelut, mittarit ja 
tavoitteet ovat toimielimiä ja niiden alaisia talousyksiköitä sitovia.  Käyttö-
suunnitelmassa voidaan korjata mahdolliset toimialojen ja lautakuntien ta-
lousarvion teon jälkeen tulleet muutokset.  
 
Toimielimet ohjaavat palvelu- ja viranomaistoimintaa käyttösuunnitelmien 
ja niiden toteumavertailujen avulla. Käyttösuunnitelmilla toimielimet 
jakavat määrärahat ja tuloarviot osamäärärahoiksi ja osatuloarvioiksi ja 
asettavat tarkemmat tavoitteet. Talousarvio valmistellaan jo sillä 
tarkkuudella, että käyttösuunnitelma syntyy talousarviota tehtäessä. 
 
Investoinnit ja toiminnalliset tavoitteet on kuvattu valtuuston vahvista-
massa talousarviokirjassa. Talousarvio sisältää tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot.  
 
Oheismateriaalina on vahvistettu sosiaali- ja terveystoimen organisaatio 
kustannuspaikkoineen sekä myös henkilöstösuunnitelma. Talousarvion 
käyttösuunnitelman hyväksyvällä toimielimellä on oikeus antaa 
käyttösuunnitelmassa alaisiaan velvoittavia ohjeita toiminnallisista 
tavoitteista ja niiden toteutumiseen tarvittavista osamäärärahoista. 
 
Esityslistan oheismateriaalina on sosiaali- ja terveystoimen osalta kaupun-
ginvaltuuston hyväksymien tulosaluekohtaisten määrärahojen jako 
tulosyksiköille Jämsän kaupungin ja Kuhmoisten kunnan osalta sekä lisäksi 
koko sosiaali- ja terveystoimi yhteensä. Lisäksi liitteenä on Kuhmoisten 
kunnan maksuosuudet vuodelle 2022. Sosiaali- ja terveystoimeen 
kohdentuvat investoinnit ovat myös liitteenä. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosääntö 26 § kohta 2 
 

Ehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Sari Hellsten 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy osaltaan talousarvion 2022 
käyttösuunnitelman sekä sosiaali- ja terveystoimen organisaation. 

 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


